GIPoF73PnX+yRbuyu+T2DXIOk84SF4Z2cJDg1aOv2Ngb0milnfMbCx/ 6isV2iT4iWxipAG2Q==| 00001000000407333703| |

Sello Digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

00001000000404495782

$176.71Subtotal

$28.29IVA 16% (002)

Total $205.00DOSCIENTOS CINCO 00/100 PESOS.

Pago en una sola exhibición PUE

Método de Pago: Forma de Pago:

Efectivo 01

Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio

MXN

Impuestos Trasladados

Este documento es una representación impresa de un CFDI Powered